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Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-0a7684d4-488a-11ee-9aa3-96d3b4440790 

Numer ogłoszenia BZP: 

2023/BZP 00378511/01 

Numer referencyjny: 

NAG.263.1.2023 

 

- do wszystkich uczestników postępowania – 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na  dostawę ośmiu sztuk fabrycznie 

nowych i nieużywanych zestawów GPS GNSS RTK na potrzeby 

Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Wojewódzkie Biuro Geodezji  

i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie informuje, że w dniu 8 września 2021 r. o godz. 

16.24  wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego zał. 

Nr 2 do SWZ, na który zostały udzielone następujące odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W pkt. 8 odbiornika: "Transmisja danych" wyszczególnione jest aby odbiornik posiadał 

zarówno modem komórkowy LTE jak i modem radiowy oraz BT i Wi-Fi. Czy dopuszczacie 

Państwo aby oferowany odbiornik nie posiadał modemu komórkowego LTE i posiadał 

wszystkie pozostałe wymienione?  
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Uzasadnienie: modem LTE jest również wymagany w kontrolerze, a dwóch modemów nie 

wykorzystuje się jednocześnie podczas pomiarów, więc wymóg modemu w odbiorniku wydaje 

się zbędny. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. 

 

Pytanie 2: 

 

W pkt. 9 odbiornika: "Zasilanie" jest zapis o 4 wymiennych akumulatorach umożliwiających 

pracę min. 5 godzin na jednym. - Czy dopuszczają Państwo aby oferowany odbiornik nie miał 

odrębnych akumulatorów, tylko wbudowane (oczywiście w razie potrzeby wymiennych) 

umożliwiających pracę do 24 godzin w trybie RTK/RTN?  

 

Uzasadnienie: przewidujecie Państwo aby kontroler miał możliwość pracy na jednym 

ładowaniu około 8 godzin, co jest zdecydowanie krótszym czasem niż sumaryczny czas pracy 

na 4 akumulatorach odbiornika. Nawet w przypadku pracy w trybie statycznym odbiornika 

wymienne baterie zmuszają użytkownika do aktywnej wymiany akumulatorów w czasie 

wykonywania pomiaru, co może prowadzić do zakłóceń w pracy. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. 

 

Pytanie 3: 

 

W pkt. 1 kontrolera: "Kontroler" są zapisy o Android 10, przekątnej ekranu 6" i rozdzielczości 

1280x800 oraz klawiaturze QWERTY. Czy dopuszczają Państwo aby kontroler posiadał 

system Android 8.1, przekątną ekranu 5,5" i rozdzielczość 1440x720 oraz klawiaturę typu 

"telefonicznego"?  

 

Uzasadnienie: kontroler i oprogramowanie przetestowane są do pracy razem i wersja systemu 

w tym przypadku nie ma znaczenia, parametry ekranu tak nieznacznie się różnią, że te różnice 

wydają się zaniedbywalne i niezauważalne w użytkowaniu. Klawiatura QWERTY sprawia,  

że kontroler będzie dużo większych rozmiarów, a użytkowanie klawiatury telefonicznej  
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w przypadku kontrolerów polowych wydaje się być wystarczająco wygodnym rozwiązaniem do 

numeracji i nazywania punktów pomiarowych oraz innych wielkości. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 4: 

 

W pkt. 1 akcesoria: "Akcesoria w każdym zestawie" wspominacie Państwo o 64GB karcie 

pamięci w kontrolerze. Czy dopuszczają Państwo aby kontroler nie posiadał takiej karty jeśli 

jego pamięć wewnętrzna wynosi 64GB? 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. 
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